
REBA Reality s.r.o. Karlovy Vary, Dr. Engla 1061/6, Tel.: 770 100 155, E-mail: basl@rebareality.cz, web: www.rebareality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N01470

Prodej bytu 3+1 Karlovy Vary
Poděbradská, 36001, Karlovy Vary

6 750 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jiří Basl
Tel.: +420770100155
GSM: +420602415034
E-mail:
basl@rebareality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 103 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Balkón: 4 m2

Sklep: 6 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod

Topení: Lokální - plynové Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám do prodeji byt 3+1 o velikosti 103 m2 s balkonem v lázeňské částí města
Karlovy Vary ve Vila Tizian. Součástí prodeje je i vlastní garáž na vlastním pozemku za domem, který se nachází
nedaleko pravoslavného kostela Petra i Pavla. Za dvě minuty jste v lázeňském centru na Kolonádě s minerálními
prameny, tak i v lázeňských lesích. V bytě jsou původní parkety ve všech pokojích, nová okna a nový plynový kotel. Byt
se nachází v 1. patře. V domě je nově zrekonstruovaný výtah. Tato nemovitost je před rekonstrukcí, kterou vytvoříte
zajímavé bydlení.


